
Sananen toiminnastanne
Suomen Autismiyhdistys sekä Helsingin, Vantaan ja Espoon Autismi- ja 
Aspergeryhdistykset järjestivät 24.10.2006 ensimmäisen Isien ilta -tapahtuman.
Tapahtuman tarpeellisuuden oletuksena oli, että miehet eivät pysty kaikille avoimissa 
vertaistukitapaamisissa kertomaan ongelmistaan, eivät löydä vastakaikua omille 
ongelmilleen, tai eivät tule paikalle koska kokevat häpeää esim. erotilanteen seurauksena.

Tilaisuuden tiedottamisessa painotettiin tilaisuuden "vain miehille" -luonnetta niin, että 
perushenki oli positiivisuus, rentous ja vapaamuotoisuus.
Tiedotuskanavina oli Autismi-lehti, Autismi-keskustelupalsta sekä koulujen ja 
osallistujayhdistysten kerhojen kautta jaetut tiedotteet. 

Tilaisuuteen ilmoittautui 12 miestä joista vain yksi joutui perumaan tulemisen. Näin 
tilaisuudessa oli 2 järjestäjää ja Tuomo Puruskainen mukaan lukien 14 raavasta urosta.

Tilaisuudessa pidettiin n. 1,5 tunnin "virallinen osuus", jossa Resurssiprojektin Tuomo 
Puruskainen kertoi kokemuksistaan vastaavien tilaisuuksien järjestämisessä. Lisäksi hän 
kävi läpi joitain vastauksia isille lähettämästään kyselystä, jossa isät olivat kertoneet 
mielipiteitään mm. miehille sopivasta vertaistuesta.

Illan vapaamuotoinen ohjelma oli saunomista ja juttelua Helsingin ainoassa vielä 
toimivassa puulämmitteisessä saunassa Helsingin Harjutorilla. Selvää oli, että 
mielenkiintoinen kokoontumispaikka oli lisännyt tilaisuuden houkuttelevuutta, samoin kuin 
se että tilaisuuteen sisältyi muutakin ohjelmaa kuin puhetta – itse asiassa juuri toiminnan 
merkitys miehiä houkuttelevana asiana tuli ilmi myös Tuomon muilta isiltä tuomissa 
terveisissä.

Ilta oli osallistujien mukaan hyvä, ja kaikki kannattivat tilaisuuksien jatkamista. Myös 5 
EUR omakustannushintaa pidettiin sopivana. Tavoitteena on jatkaa toimintaa niin, etteivät 
(ainakaan jokaisen) kokouksen tilakustannukset tule osallistujayhdistysten maksettavaksi, 
koska melko korkeat kulut eivät ole sopia tilaisuudelle johon kaikki eivät saa osallistua. 
Kenelläkään osallistujista ei tuntunut olevan mitään hiukan vaatimattomampaa paikkaa 
vastaan, kun "päänavaus" oli saatu aikaan.

Millaista yhteistyötä olette kanssamme tehneet?
Koko toiminnan lähtölaukauksena toimi Resurssiprojektin pääkaupunkiseudun aktiiveille 
järjestämä koulutustilaisuus, jossa todettiin miten vaikeaa miehiä on saada innostumaan 
vertaistuesta.

Resurssiprojektin Raija Näppä laati tilaisuuden tiedotteen ja järjesti Autismilehteen 
kokosivun ilmoituksen ilman yhdistyksille tulleita lisäkustannuksia.

Samoin Tuomo Puruskaisen matkakulut maksettiin Resurssiprojektin toimesta.

Mitä koitte itse, yhteisönne ja asiakkaanne hyötyneen 
yhteistyöstä?
Resurssiprojektin merkitys aloitteen tekijänä ja käytännön tehtävien vastuunjakajana oli 



olennainen, koska järjestämisestä huolehtineet aktiivit kärsivät autististen lasten 
vanhemmille tyypillisistä ongelmista: jaksaminen ja ajan riittävyys ovat jatkuvia ongelmia.

Toivotteko yhteistyön jatkuvan?
Kyllä, ja alustavasti olemme (projektin loppumisesta huolimatta) puhuneet, että saamme 
tarvittaessa apua sopivien kontaktien hakemisessa mikäli päädymme pyytämään paikalle 
muita asiantuntijaluennoitsijoita. 

Mahdollisesti myös yhteistyö tiedottamisessa voisi olla tarpeen jatkossakin.


